REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Bordi i Administrimit

Nr. 77#) Prot Shkodér. me 47 72 2020

VENDIM
Nr. Z3sdate /# . /2 2020

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2020-2021 e traj timin me
bursa té studentéve té ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga tarifa vjetore
e shkollimit e studentéve té ciklit té dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&
larta né Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e vitit 2020", VKM nr.903,
dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore
pér studenté te shkélqyer, studentét q& studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studenté
né nevoje" (i ndryshuar), VKM-sé nr.269, daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t&
individéve q& plotésojné kriteret e pranimit n& nj& program t& ciklit t& paré t& studimeve, né njé
program t€ integruar t€ studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga
tarifa vjetore e shkollimit" (i ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e
kategorive t€¢ individéve qé plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t& studimit né
programet e ciklit t& dyté t& studimeve, né institucionet publike t& arsimit t& lart&"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2020-2021 si
dhe trajtimin me bursé t& studentéve té ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik

2020-2021 t& studentéve t& ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.2.

Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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LISTA E STUDENTEVE TE Universitetit™Luigj Gurakugi™ QE KANE DOREZUAR DOKUMENTACIONIN NE BA2E TE VKM-se nga posta

PER PERJASHTIM dhe PERFITIM BURSA per vitin akdemik 2020-2021

Programi { Studimit - Bachelor

| konfirmim
e [NR 1 MATRIKULLN 10 EMR! avesia | mpemp | O pea  |vm| KRTERIQE ogieca | Taria ; :l':de;:: | satisiore e pecitaine Konfireni
. PERFITON .:: perjashtim Jreduktim apo bursa onfirmimet me nr, Prot ne IBAN banka
stazhjer

1|TUR-A000661 Bachelor | Turizem 1|ndihme ekosomike |burse tarife i rreguiit  |vendimi nr, 40 dt 23,01,2019,pika 1/ife-albania AL0320251002C 1491766 |Raiffeisen bank

2|SH461A070010 dih k ike |burse tarife icreguit  fvendimi nr,,40 dt 23.01,2019,pika 1/gok prot3547/14t03.12.20 AL132025 391073 iffeisen bank

I|MAM-ADD0470 Bachalor |[Infermjeri-Marm] 3|ndihme ekonomike |burse tarife ireguit  lvendimi ar, 40 dt 23.01,.2019,pika 1/ge-albania AL4520251002( 1399248 bank

4|5H321A070025 Bachelor dih k ike |burse tarife irreguitt  fvendimi or, 40 dt 23.01.2019,plka 1/qok prot.3546/1d07.12.20 AL372025100. 390738 bank

5|SH222A080038 he J h dih L ike |burse tarife irreguit  |vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/ge-albania AL50202510020000000001438228  |Raiffeisen bank

61MAF.A000463 Bachelor  JArsimi fillor 1|ndihme ekonomike |burse tarife irreguiit  |vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/fok prot.3493/1 dt02.12.20 AL97202510020000000011481917.  |Raiffeisen bank

7/SH723A070066 heb fersmje 3|ndihme ekonomike |burse tarife irreguit  fvendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/dok Prot.3504/1d104.12.20 ALB020251002C 392486 |Raiffeisen bank

8SH762080054 Bachelor  |P.Sociale 2| ndihme ekonomike |burse tarife i ereguitt  lvendimi or,,40 dt 23,01.2019, pika 1/dok prot.3549/1 dt04.12.20 AL4920251002C 1393065 iffeisen bank

9| FRE-AQ00120 Bachelor || ¥ jish dih k ike |burse tarife Trregult  [vendimi nr,, 40 dt 23.01.2019,pika 1/qok prot.3491/1dt03.12.20 AL71202510020000000001457250  |Raiffeisen bank
10} 5H321A070018 Bachetor i dent invalid burse tarife  |irreguit |vendimi nr, 40 dt 23,01,2019,pika 1/dok pret.3502/14109.12.20 AL60202! 1392961 |Raiffeisen bank
11|5H345A080033 hele d Big dih k ike |burse tarife irreguit  |vendimi nr,, 40 dt 23.01.2019,pika 1/e-albania AIR8 2025100 11435117  |[Raiffeisen bank
12|5H212A070005 Bachelor |Turizem dih konomike |burse tarife i rregulit  |vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/dok prot.3543/1d104.12.20 AL3920125100/ 21257175 |Raiffeisen bank
13|MAM-A000521 Bachel fermjeni-Mar 2| ndihme ekonomike |burse tarife irregullt  |vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/dok prot.3496/10t07.12.20 AL2820251 1439691 iffeisen bank
14|5H723A070119 Bachelor f dihy & ike |burse tarife irregulit  |vendimi nr, 40 dt 23,01.2019,pika 1/dok prot,3492/1d104,12.20 AL30202510020000000001456533°  |Raiffeisen bank
15|SH223A070014 Bachelor  |Gjuhe-letersi 3|ndihme ekonomike |burse tarife i cregulit  fvendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/qok prot.3546/1d107.12.20 AL0920251: 1391048’ iffeisen bank
16|SH211A090010 Bachelor |Pikture grafi 1|ndihme ekonomike |burse tarife irregult fvendimi nr,, 40 dt 23.02.2019,pika 1/dok prot.3493/1 dt02.12.20 AL2020551106007583CLIDCLALLA  |BKT
17{SH343A080100 Bachel Fil @ Kontaby dih | ike |burse tarife irreguilt  |vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/dok prot.3720d102.12.20 ALTS2025 11430546 iffeisen bank
18|SH7 23A05005& Bachelar {Infermjeri 1|ndikme ekonomike |burse tarife irregulit  |vendimi ne,,40 dt 23.01.2019,pika 1/de-albania AL71202510020000000011491997  |Raiffeisen bank
19{SH343A080101 Bachelar |Financé Kontaly 2|ndikme ekanomike |burse tarife i rregullt  |vendimi nr, 40 dt 23.01.20193,pika 1/dok prot.3500/1dt03.12.20 AL07202520030000000021435279  |Raiffeisen bank
20/ PSO-A000484 18achetor  |P.Sociale 1|ndime ekonomike |burse tarile i rregullt  Jvendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/dok prot.3500/1d03.12.20 ALAE20252003( 11491459 iffeisen bank
21]5H343A0801046 'Bachelor |Financé Kontald 2|ndlhme ekonemike jburse tarife i rregullt  |vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1ok pret.3502/14t09,12,20 ALAB202510020 #3 ~gHaiffeisen bank
22| SH723A080128 fermj dih k ike |burse tarife i rregullt  Jveadimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 2/dok prot.350/1dt02.12.20 ALS7ZUZSM;W @ bank
23|sH3214070021 Bachelor |Gazetari 3[ndihme ekonomike |burse  |tarife i regullt  |vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/dok prot.3546/1d107.12.20  |AL7020 4 Ki2000908000139256%  [uifSciemh,bank
24|$H7234070118 Bachelor fermjeri dih k ike |burse tarife i rregullt  Jvendimi nr,,40 dt 23,01.2019,pika 1/qak prot.3492/14t04.12. 30 ALﬂ?iﬂ:ﬁ@ﬂmlmm %nk
25|SH223A090007 Bachelor  |Gjuhe-letersi 1|ndihme ekonomike |burse tatife i regullt  fvendiei nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/ e-albania ALSEwﬁIbDﬁDDOOOOléQIWZ F‘ Mﬁ k
26|SH223A070005 Bachelor |Gjuhe-letersi 3| mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 gt 23.01.2019,pika 1/bjok prot37454t03.12. 20mesat.9. ] ALH&W,SMHQSLE: " bi"éh bafk
27)sH723A060157 Bacheior _finf dihme ek ike |burse  [tarife  |irregulit  [vendimi nr,.40 dt 23.01.2019,pika 1/de-albania ALS?! 2516@00060&114’93‘1&4' /| maitgrgen bk
28|SH321A070019 Bachelor 3|ndih 'k busse tarife i rregultt | vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/qok prot.35464t07,12.20 ALSS*}SIWWW%B Raimlsgn Ip(nk
29|MAM-A000572 Bachelar fermjeri-M; 2|ndihme ekonomike [burse tarife i rregullt | vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,pika 1/ ok prot.3503/1d103.12.20 AL!SZD}-‘!""" 43786 hiﬁeiq{bﬂnk
30|PSO-A000478 Batkelor |F.Sociale 1|ndihme ekonomike {burse tarife j rregutlt  {vendimi nr, 40 dt 23,02.2019,pika 1/qok prot.3493/1 dr02.12.20 AL2720251W;4 sen bank
31{5H225A070003 Bachelor |Histori 3| mesatare 9-10 hurse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/fok prot3745dt03.12.20mesat 9.JAL062025 IWM ‘, -1iiaiffeisen bank
32|KAA-A000486 Bachelor |Anglisht 3|ndihme ekonomike |burse tarife i rreguilt  |vendimi nr,,40 dt 23.01.2018,pika 1/gok prot.3492/1dt04.12.20 AL72202510020000000011393427  |Raiffeisen bank
33 ISH.’ZZSM)TDDOZ Bachelor | Histori 3| mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ifok prot3745dt03.12.20mesat.9. JALS7202510020000000001381939  |Raiffeisen bank
34|SH762A070006: Bachelor |P.Saciale 3|ndihme ekonomike |burse tarife i eregullt  |vendimi nr,,40 dt 23.02.2018,pika 1/qok prot.3720dt02.12.21 ALS1202510020000000001388352  |Raiffeisen bank
3% |5H762A030050 Bachelor [Pune socile 1|ndibme ekonomike {burse tarife i rregullt  |vendimi nr,,40 dt 23,01,2019,pika 1/qok prot.3493/1 dt02.12.20 AL75203511021702003091563406 |UBA
36|MAT-AD00352 Bachelor ik e 910 burse tarife i rreguilt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/&nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL44202510020000000001441925  |Raiffeisen bank
37|BIK-AD00%493 Bachelor |Biologji-Kimi 1| mesatare 9-10 burse tarife | rregublt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019, pika lll] nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL49202510020000000011493266  |Raiffeisen bank
38|SH723A090023 Bachelor jeri e 9-10 burse tarife i rreguitt | vendimi nr,40 dt 23.01.2015,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27.11,2020 AL9420551106013823CLIDCKALLS  |BKT
39| FIK-A000950 Bachelor financé Kontaly 9-10 burse tasife i rregulit imi nr,40 dt 23.01,2019,pika 1/anr.prot.3653 dt 27.11.2020 ALS020251002( 1492257 |Raiffeisen bank
40|SH723A090074 Bachelor ||Infermjeri 1|MESAtare 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23,01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL89212510810000000001448996  |CREDINS bank
4I.IFIK-A000886 Bacheles  |Financé Kontaks 1|mesatare 9-1¢ burse tarife I rregullt  Jvendimi nr.40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 gt 27.11.2020 {AL9S2025]00. 1492050 iffeisen bank




g aoh 18 WA gl " L[VILIME T4 vuIse LA | (TERUIL  [VENTIMI DF,40 T 23.01.2U19,pIKa 1/ajnv.prot, 3653 dt 2/.11.2020 AL6820551106013763CLIDCLALLG  |BKT
43|FIK-A000935 Bachelor [Financé Kontals 1|MESAtare 5-10 burse tarife i rregullt  vendimi ne,40 dt 23,01.2019,pika 1/a)nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL91202510020000000001492683  |Raiffeisen bank
44| FIK-A000952 Bachelor [Financé Kontwty 1|mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  fvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a)nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL772025100 1492644 iffeisen bank
45 |FIK-A000953 Bachelor |Financé Kontaky 1| mesatare 9-10 burse tarife i rregullt fvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afar.prot.3653 dt 27,11.2020 ALS4202510020000000001492670  [Raiffeisen bank
46| FIK-AQDDSA0 Bachelor |Financé Kantaly 1|MESAtare 9-10 burse tarife irregullt  vendimi nr,40 dt 23.01,2019,pika 1/a|nr.prot.3683 dt 27.11,2020 AL192025 492718 bank
47FIK-A000966 [Bachelor |Financé Kontal{  1]mesatare 9-10 burse tarife irregullt  Jvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/anr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL31212510180000000001416575  |CREDINS bank

48, INFO-AC00550 chhelor fi 1 9-10 burse tarife i rregullt  Jvendimi nr,40 ot 23.01.2019,pika 1/afnr.psot.3653 dt 27.11.2020 AL21208511830000081444335101 |INTESA SANPAOLO BANK
49|SH726A090021 lBal:heIor Fizi pi 1 9-10 burse tarife i rregullt  Jvendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/aar.prot.3653 dt 27.11.2020 AL24202510020000000001493404  |Raiffeisen bank
SO[INFO-A000$26 lB&thelur 1 9-10 burse tarife i rregulit  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr,prot,3653 dt 27.12.2020 AL132025100 493408 bank
$1{SH723A090049 Bachelor _Jinfermjeri 1|mesatare 9-10 burse tarlfe  Jirreguilt Jvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL292025 493411 |Raiffeisen bank

52| INF-A000751 Bachelor |Infermjeri 1] mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  Jvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a|nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL212125108 1452645  |CREDINS BANK
53|FIK-A0D0941 Bachelor |Financé Kontaby 1{mesatare 9-10 burse tarife irregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL562025 493410 itfeisen bank
54|SH723A090062 l&:helor 1r 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL3B2125108: 452630 bank
S5]FIK-A000908 lBa:helov Financé Kontals 1| mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  fvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/3)nr.prot.3653 dt 27,11,202¢ AL652025 492569 iffeisen bank

56| SH723A090035 IBlchelor 1 9-10 burse tarife i reegullt  Jvendismi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/anr.prot.3653 dt 27.11.2020 ALS2202510020000000001493829  |Raiffeisen bank
57]|SH723A090084 !" hel fermjeri 1 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/&{nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL812125108 1453893 |CREDINS Bank

S8 FIX-A000359 Bachelor & Kontahy 1 9-10 burse tarife i reegullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/#{nr.prot. 3653 dt 27.11.2020 AL192025100: 1493591 iffeisen bank

59| INF-A000745 i 1 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 ALS520251 1493428 iffeisen bank
60| FIK-A000943 Bachelor |Financé Kontaby 1|mesatare 9-10; burse tarife i rregullt  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,piks 1/a|nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL532025100: 1492688 |Raiffeisen bank
B {FIK-ADO0UST7 Bachelor |Financé Kontal 1|mesatare 9-10 burse tarife i rregult  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a|nr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL75202510020000000011492701  |Raiffeisen bank

62| FIK-A000944 Bachelor |financé Kontaits 1|mesatare 5-10 burse tarife | rregullt  [vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 ALE0212510810000000001453204  jCREDINS bank

63| FIK-A000888 Bachelor [Financé Kontats 1|mesatare 5-10 burse tarife i rregulit  [vendimi nr,40 dt 23.01.2019,piks 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL69213510190000000001950759 [OTP bank

64| GIL-A000532 hel Gjuhe-| J 1 9-10 burse tarife i cregult  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11 2020 AL022025 1493606 iffeisen bank

65| INF-AO00746 Bachelor j 1 9-10 burse tarife i rregullt  |vendimi ar,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL35212510810000000001453266 | CREDINS bank
66[FIK-AQDO873 Bachelor [Financé Kontaly 1| mesatare 9-10 burse tarife i rregulit | vendimi nr,40 gt 23.01.2019,pika 1/adnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL30202510020000000001454165  |Raiffeisen bank
67 |FIK-A000945 Bachelor |Financé Konta 1|mesatare 9-10 burse tarife i rregulit  |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 AL97202510020000000001494418  |Raiffeisen bank
68| FIX-A000870 |Bachelor [Fi € Kantaky ! e 310 burse tarife i rregullt  Jvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika t/aynr.prot,3653 ¢t 27.11.2020 AL62202510020000000001493593  [Raiffeisen bank
69]GIL-A000531 foachetor [Gjuhe-tetersi 1 €9-10 burse  {tarife  |irrepulit dimi nr,40 dt 23.01,2019,pika 1/afnr,prot.3653 dt 27.11.2020  {ALGMITISH G 1492932 [Raiffeisen bank
70|SH723A090061 lbacl\elor jeri 1 e 9:10 burse tarife i reegullt  Jvendimi nr,40 dt 23.01,2019,pika 1/ane.prot.3653 dt 27.11.2020 /M Ia.'tQ{LV BKT

71/ INFO-A000520 IBacheIov 1 9-10 burse tarife  |i rregullt  vendirni nr,40 dt 23,01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020‘_/ e Aéﬂzs’:ﬁmﬁi@ux’b@ Raiffeisen bank
72} SH4B2A0%0001 lBachelor ik 1 9-10 burse tarife i rregult  lvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27,112@__ 1 nh.aszoism&‘mooooooo&})asasz\ Raiffeisen bank
73|517234090095 Jsacheior [infermieri 1 910  lburse tarife |irreguit |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a]nr.prot. 3653 dt 77.11. 202 | ALS}2085118306000818076 55101 | |INTESA SANPAOLO bank
74|FIK-AQ00957 Bachelor |Financé Kontahy 1 9-10 burse tarife i rreguilt dimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.1]..]&23 :T Aﬁozoziwuszﬁ } Raiffeisen bank
75|FIK-A000937 Bachelor |Financé Kontahy 1] mesatare 9-10 burse tarife i rregullt  fvendimi nr,40 <t 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot. 3653 dt 27.11.*&\ L ALMWSGW | [TIRANA bank

76| BIK-A0003%0 Bachelor |Biologji-Kimi 1|mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr prot,3653 dt 27Jl.2&ﬂ}- T S ‘_{J ,-"I +355 676917145
77|Btk-A000391 Bachelor _|Biologji-Kimi 1[mesatare 9-10 burse _|tarife vendimi nv,40 dt 23.01,2019,pika 1/a}r prot, 3653 dt 27,11.2020 "l Pl 14 1on = |+335 675272845
78]8ik-a000334 [Bachetor |Biotogji-kimi 1|mesatare 510 fourse  [fracife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/s{or.prot 3653 6 27.11.2020 N ' +355 693835005
794INFO-ADOOS 25 Bachelor ik (fM 1 9-10 burse tarife dimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/&)nc.prot.3653 dt 27.11.2020 \"-._____,_“”-H +355 693434167
B0JINFO-ADQQ549 IBacheInr (LY 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,piks 1/a)nr.prot.3653 dt 27.11,.2020 +355 683023420
81|INFO-A000517 IBachelor i & [y 9-10 burse tarife vendimi ar,40 dt 23.01.2019,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 692935427
82| INFO-AGO0S 16 lsad\elor & (B 1 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/anr.prot. 3653 dt 27.11.2020 +355 676929032
83[INFO-ADOO513 IBachelor f iké (B 1 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot. 3653 dt 27.11.2020 +355 698617834
84|MAT-AD00354 IBachelor A ike [H4 1 9-10 burse tarife vendiml nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a)nr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 672888980
85] FIK-A000942 hel Kontaky 1]|mesatare 9-10 burse tarife |vendimi nr,40 dt 23.01.2019, pika 1/alnr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0684830057
86| FIX-A000939 Bachelor |Financé Kontab{ 1 mesatare 9-10 burse tarife |vendimi nr,40 dt 23,01.2019,pika 1/anr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0677189449
87|FIX-A000948 Bachelor {Financé Kontaly 1]|mesatare 5-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019.pika 1/anr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0675581364
BB|FIK-A000947 |Bachelor |Financé Kontaly 1|mesatare 9-10 burse tarife vendimi ne,40 dt 23.01.2019,pika 1/agnr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0693755958
89| FIK-AQ00902 Bachelor |Financé Kontals 1 5-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 676516772
90| FIK-ADDD96S Bachelor |Financé Kontaks 1| mesatare 914 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0699773079
91| FIK-AG00956 |Bachelor |Financé Kontaly 1]mesatare 9-10 burse tarife vendimi ne,40 dt 23.01.2019,pika 1/adnr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0675303408
92| FIK-AOD0955 iBa:helor Fi £ Kontaby 1 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a]nr.prot.3653 dt 27.11.2020 +35% (93160773
93IFIK-ADD0963 IBacheIor Financé Kontaky 1|mesatare 3-10 burse tarife vendimi nr.40 dt 23,01.2019,pika 1/3)nr.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 0676883900
94|FIK-ADDD961 IBacheIor Financé Xontaly  1|mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01 2019,pika }/afnr prot.3653 dt 27,11.2020 n +355 0676530362

—
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Bachelor |Gjuhé - Letérsi 1|mesatare 9-10 burse tarife Jvendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/nr.prot.3653 dt 27,11.2020 S'KA

KAA-ADDOS97 Bachelor |Gjuhé Angleze 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/n7.prot.3653 dt 27.11.2020 +355 693038166

1TA-A000218 Bachelor  |Gjuhé Italiane [| 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a|nr.prot.3653 dt 27.11,2020 +355 696028619
Bachelor |MAMI 1|mesatare 3-10 burse tarife vendimi nv,40 dt 23,01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 ' 677192122
Bachel INF! 1r 9.10 burse tarife dimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27.11,2020 675835187
Bachelor /INFERMIERI 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2018, pika 1/a/nr.prot.3653 dt 27.11.2020 696852203
Bachelor |INFERMIERI 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27,11,2020 695168580
Bachelor |INFERMIERI 1}mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/afnr.prot.3653 dt 27.11.2020 684340328
Bachelor |INFERMIER! 1]mesatare 5-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a[nr.prot.3653 dt 27.11.2020 693597999
Bachelor |INFERMIERI 1 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/nr.prot.3653 dt 27,11.2020 686692400
Bachelor |INFERMIERI 1| mesatare 5-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019, pika 1/a)nr.prot.3653 dt 27.11,2020 693147184
Bachelor | INFERMIERI 1| mesatare 5-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a[n¢.prot.3653 dt 27.11.2020 673748920
Bachelor  |juridik 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27.11.2020 696536643
Bachelor |juridik 1| mesatare 9-10 burse tarife vendimi ar,40 dt 23.01.2019,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27.11.2020 684515530
Bachetor  |juridik 1|mesatare 3-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/ajnr.prot.3653 dt 27.11.2020 688669845,
Bachelor  |juridik 1}mesatare 9-10 burse arife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a{nr.prot.3653 dt 27,11.2020 655792739,
Bachelor [PUNE SOCIALE 1|mesatare 9-10 burse tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a]nr.prot.3653 dt 27.11.2020 89770776
Bachelor s 2 9-10 burse tarife AL53202510020000000011440329 | |Raiffeisen bank




LISTA E STUDENTEVE TE Universitetit”"Luigj Gurakugi® QE KANE DOREZUAR DOKUMENTACIONIN NE BAZE TE VKM-se dhe perfitojne
reduktim tarife ne masen 50% per vitin akdemik 2020-2021 ne baze te konfirmimeve te sjella me shkresa zytare apo te nxjerra nga e-albania

Programi i Studimit: Master Shkencor dhe profesional

konfirmimi
Jiei . S
Nr |NR § MATRIKULLIMI [»] EMRI ATESIA | MBIEMRI{ Cikli  studimeve OEGA vITl KRITERI QE PERFITON TARIFA 50%, student! Bazalfaiors e ?erﬁtome petashtin Shkresat per konfirmime
rregullt apo Jreduktim apo bursa
stazhjer

1|ska Master profesional  [FGIH 1|ndihme ekonomike tarife S0% |irregulit 1 |vendimi nr,780 dt 26.12,2018,pika 1/b  |e-albania
2[SH443B080009 Master profesional |Gjeografi 2[ndihme ekonomike tarife 50% i rregulit 1 Jvendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/b__ |ok prot.3544/1dt09.12.20
3[SH443B080003 Master profesional {Fshsh 2|2 prinder pension plegerie [tarife 50% |irregullt 1 |vendimi nr,780 dt 26,12.2018,pika 1/a  |e-albania
4{MBKM-B000086 Master profesional |Mésuesi ne B{  2|ndihme ekonomike tarife 50% {irregullt1  |vendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/b  |ok prot.3547/2dt03.12.20
5|SH343B080014 Master Shkencor Finance I 2|ndihme ekonomike tarife 50% {irregullt 1 |vendimi nr,780 dt 26.12.2018,pika 1/b  |ok prot.3720dt02.12.20




